

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۷۷

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۷/۱۶	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۳۰

تاریخ و محل	موضوع	نتیجه
	<p>جلسه هفتاد و هفتم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p> <p>پیش از دستور مواردی به شرح ذیل بیان گردید و با موافقت اعضا و به موارد دستور کار اضافه شد:</p> <p>۱- درخواست تخفیف در هزینه نظارت ساخت مسجد از سوی دفتر نمایندگی شهرستان بافق</p> <p>۲- لحاظ نمودن تخفیف برای استفاده اعضا و پرسنل سازمان از مجموعه خانه مهندس</p> <p>۳- بررسی و تصویب جدول حق الزحمه طراحی لوله کشی گاز سال ۱۴۰۲ (روکار و توکار) سپس مواردی از جمله برگزاری همایش نقشه برداران و عقد تفاهم نامه ۳ جانبه فی مابین سازمان، اداره کل ثبت اسناد و شهرداری و افتتاحیه رستوران مجموعه خانه مهندس توسط ریاست محترم سازمان بیان گردید.</p>	
فنی و اجرایی	<p>موضوع تخصیص ضریب تشویقی به دوره های برگزار شده در بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان با توضیحات جناب آقای مهندس صدوقیان مطرح و مقرر شد برای هر دوره آموزشی ۲/۵ و حداکثر تا سقف ۱۰ درصد برای شرکت کنندگان امتیاز تشویقی در سامانه ارجاع نظارت در نظر گرفته شود.</p> <p>(۱۰ رأی موافق)</p>	۱
فنی و اجرایی	<p>باهمکاری نمایندگان انجمن صنفی دفاتر مهندسی طراحی، بسته پیشنهادی با عنوان آئین نامه ارزیابی عملکرد دفاتر (به پیوست) ارائه و با توجه به بررسی صورت گرفته در جلسه هیئت رئیسه و اعلام نظر اعضای محترم هیئت مدیره، ضمن انجام اصلاحاتی با اجرای آزمایشی آن تا پایان سال ۱۴۰۲ موافقت به عمل آمد.</p> <p>(۱۰ رأی موافق)</p>	۲

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right, some with dates like ۱۳۸۴.

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۷۷

۳	موضوع توافق نامه هماهنگی و سیاست گذاری در برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان ایلام با رویکرد فرصت های صادراتی توسط جناب آقای مهندس آقاباقری مطرح و با توجه به بازدید مدیریت نمایشگاه ایلام از نمایشگاه صنعت ساختمان یزد و تقدیر از برگزاری موفق آن با امضای توافق نامه مذکور بدون هیچ گونه تعهد مالی برای سازمان در راستای توسعه و ترویج صدور خدمات مهندسی موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)	حوزه ریاست
۴	نامه داخلی شماره ۱۱۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مدیر دفتر نمایندگی شهرستان بافق مبنی بر درخواست تخفیف در هزینه نظارت ساخت مسجد مطرح و با آن موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)	فنی و اجرایی
۵	با توجه به بهره برداری و افتتاح خانه مهندس با توضیحات جناب آقای مهندس آقاباقری با تخفیف ۲۰ درصدی برای مهندسین و پرسنل سازمان بدون در نظر گرفتن محدودیت تا پایان سال جاری از محل درآمد قرارداد مشارکت با بهره بردار موافقت گردید.	واحد رفاه
۶	با توضیحات جناب آقای مهندس علیمی مسئول دفتر توسعه تکنولوژی سازمان با جدول حق الزحمه طراحی لوله کشی گاز سال ۱۴۰۲ (روکار و توکار) به پیوست موافقت گردید. ضمناً مقرر شد تخفیف ۳۰ درصدی برای مناطق ۵، ۶ و ۱۰ شهر یزد و شهرستان های خاتم، مروست و بهاباد تا پایان سال ۱۴۰۲ در نظر گرفته شود. (۱۰ رأی موافق)	فنی و اجرایی

جناب آقای مهندس شهسواری	جناب آقای مهندس آقاباقری	سرکار خانم مهندس اسمعیلی	جناب آقای مهندس فرهمند
جناب آقای دکتر منصوری (غایب)	جناب آقای مهندس عبدالرضازاده	جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی	جناب آقای مهندس دهقان
	جناب آقای مهندس استوار	جناب آقای مهندس صدوقیان	جناب آقای مهندس امیریگی